
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/10/2021 às 15:21:47.
Código verificador: 16FD92

Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Pregão Eletrônico - 54/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1400 24 LONAS BORRACHUDO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.092,00
Valor Final: 840,00
Valor Total: 50.400,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Grando Pneus Ltda (03.562.696/0001-38)
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R-22.5 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 843,67
Valor Final: 385,00
Valor Total: 28.875,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Borilli Pneus Ltda. (88.644.877/0001-66)
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R-22.5 RADIAL MISTO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 811,67
Valor Final: 368,00
Valor Total: 22.080,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. (04.895.855/0001-89)
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1000/20 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 825,33
Valor Final: 385,00
Valor Total: 15.400,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Borilli Pneus Ltda. (88.644.877/0001-66)
Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 19.5/24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.879,30
Valor Final: 930,00
Valor Total: 27.900,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Grando Pneus Ltda (03.562.696/0001-38)
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 14/17.5
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.294,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/10/2021 às 15:21:47.
Código verificador: 16FD92

Página 2 de 3

Valor Final: 569,00
Valor Total: 8.535,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Fm Pneus Ltda (81.374.845/0001-49)
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 12/16.5
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.211,00
Valor Final: 440,00
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Grando Pneus Ltda (03.562.696/0001-38)
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 900/20 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 745,33
Valor Final: 330,00
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Grando Pneus Ltda (03.562.696/0001-38)
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R-22.5 RADIAL BORRACHUDO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 874,00
Valor Final: 384,00
Valor Total: 11.520,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. (04.895.855/0001-89)
Modelo: N/C

Item: 0010
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R-17.5
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 509,33
Valor Final: 235,00
Valor Total: 15.275,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: GARBIN E BERGAMO CIA LTDA (11.442.752/0001-29)
Modelo: N/C

Item: 0011
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 185 R-14
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 261,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Borilli Pneus Ltda. (88.644.877/0001-66)
Modelo: N/C

Item: 0012
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 205/75 R-16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 417,33
Valor Final: 229,00
Valor Total: 6.870,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Fm Pneus Ltda (81.374.845/0001-49)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/10/2021 às 15:21:47.
Código verificador: 16FD92

Página 3 de 3

Modelo: N/C

Item: 0013
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 225/75 R-16
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 434,00
Valor Final: 229,00
Valor Total: 9.160,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Fm Pneus Ltda (81.374.845/0001-49)
Modelo: N/C

Item: 0014
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 10.16.5 SKS
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 934,00
Valor Final: 348,00
Valor Total: 5.568,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. (04.895.855/0001-89)
Modelo: N/C

Item: 0015
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1400 R24 LONAS BORRACHUDO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.587,33
Valor Final: 870,00
Valor Total: 21.750,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Grando Pneus Ltda (03.562.696/0001-38)
Modelo: N/C

Item: 0016
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 500/70 R24 (19.5 LR24)
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.675,67
Valor Final: 910,00
Valor Total: 22.750,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Grando Pneus Ltda (03.562.696/0001-38)
Modelo: N/C

Item: 0017
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 750-16 BORRACHUDO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 483,33
Valor Final: 219,00
Valor Total: 4.380,00
Adjudicado em: 27/10/2021 - 15:21:22
Adjudicado por: Cristiano Savaris da Silva
Nome da Empresa: Fm Pneus Ltda (81.374.845/0001-49)
Modelo: N/C

Cristiano Savaris da Silva

Pregoeiro


